

# Pääkirjoitus

Tulevaisuus tulee, halusimmepa sitä tai emme. Jos siihen aiotaan olla valmistautuneita, on tehtävä suunnitelmia. Ilman suunnitelmia monien hankkeiden toteutuminen voi jäädä perin olemattomaksi.

Vaikka Suomen Sarjakuvaseura täytikin 10 vuotta, emme aio vain tällöittä menneeseen. Oppia siitä on kyllä otettava, sopivasti.

On usein tullut todetuksi, että Sarjakuvaseuralla on monenlaisia toiminnallisia funktioita. Me olemme nuorisojärjestö, kulttuurijärjestö, lastenkulttuurijärjestö, harrastusjärjestö, kuvataidejärjestö. Meidän jäsenkuntamme on heterogeeninen, jäseniämme on piirtäjiä, sarjakuvien keräilijöitä, sarjakuvatuottajia, kääntäjiä, opettajia, kirjastoimisia, sarjakuvan joistakin alueista kiinnostuneita jne.

Tämä moninaisuus on se voima, josta tulisi ponnistaa, jota tulisi hyödyntää ja kaikille kyetä tarjotaan jotakin. Mutta suuret linjat on silti pidettävä mielessä.

Sarjakuvaseuran tarkoituksena on toimia hyvän sarjakuvan puolesta. Tämä tarkoittaa lähinnä kahta asiaa: toimintaa kotimaisen sarjakuvan puolesta ja työtä korkealaatuisen ulkomaisen sarjakuvan tunnetuksi tekemiseksi.

Nämä tavoitteet vaativat monenlaista toimintaa. Eräs keskeinen asia on valistus ja kasvatust. Pyrimme siihen, että ihmiset oppisivat lukemaan sarjakuvia kriittisesti. Että mitä tahansa ei hyväksyttäisi, vaan vaadittaisiin parempaa.

Saatuamme oman toimitalan on toimintamme monipuolistuminen päässyt vauhtiin. Toimistomme palvelee monella tavalla.

Kirjastomme on jäsenten ja tutkijoiden käytettävissä. Toimisto päivystää tulevaisuudessakin kaksi iltaa viikossa. Sieltä on myös ostettavissa omaa materiaalia, kotimaisia oamkustanteita ja tulevaisuudessa eräitä USA:laisia sarjakuvalehtiä, joita ei muualta saa.

Kaikki jäsenemme voivat myös käyttää Sarjakuvavälityksen palveluja, tilata ulkomaisia sarjakuvia kotiinsa edulliseen hintaan.

Tavoitteenamme on paneutua nykyistä enemmän animaatioon. Toimintasuunnitelmaamme mukaan järjestämme keväällä animaatiofilmitapahtuman, joka tulee olemaan kaikille halukkaille avoin.

Sarjakuvahuutokauppoja järjestämme vuosittain kuusi.

Alustavien yhteydenottojen mukaan olemme mukana Jyväskylän kesäsauna vuonna 1983, jolloin järjestetään Iloistan kuvien piirtäjien päivät piirtäjille.

Ensi vuonna tavoittemme on järjestää tapaaminen ammattilaispiirtäjille, asiana lähinnä omien täiden markkinointi.

Sarjakuvaseuran piirtäjätalli käynnistyy toden teolla ensi vuonna. Tällöin ryhdymme aktiivisesti myymään kotimaisia sarjakuvia lehdille.

Sarjainfo ilmestyy jälleen neljästi. Aivan vuoden alussa aloitamme myös oman sarjakuvien julkaisemisen. Jonkunhan se on tehtävä, kun kerran suuret kustantamot eivät ole kiinnostuneita. Ensimmäinen julkaisumme tulee olemaan uskklassinen Mauri Kunnaksen Jerry Kotton, jonka jälkeen julkaisemme jonkun meillä tuntemattoman eurooppalaisen piirtäjän albumin. Ellemme ole konkurssissa.

Luonnollisesti vanhat, totut toimintamuotomme jatkuvat koko ajan. Lähettämme esitelmien pitäjiä pyydyttäessä, järjestämme näyttelyitä, järjestämme tilaisuuksia, jaamme Puupää-hatun jne.

Toivottavasti jäsenemme haluavat olla tässä kaikessa mukana. Uudet jäsenet kelpaavat meille kovin ja uudet aktiivitkin. Hommia riittää, tekijöitä puuttuu.

Heikki Jokinen

155N 0356 - 4967 SARJAINFO